
 

TWÓJ GEST JEST MOJĄ SZANSĄ 
Emilka Zimny jest wcześniakiem urodzonym w 26 tyg. ciąży, z wagą 750g. (Przeszła 

półroczny pobyt szpitalny i 5 zabiegów operacyjnych).Głębokie wcześniactwo pozostawiło po 

sobie wiele śladów. W roku 2014 zwracaliśmy się do Państwa z prośbą o przekazanie 1% na 

rzecz rehabilitacji naszej córeczki. Z całego serca dziękujemy wszystkim którzy wsparli nas w 

walce o jej lepsze jutro. Dziś Emilka ma 2 latka, jej bardzo ciężka praca i stała intensywna 

rehabilitacja pozwoliły osiągnąć w rozwoju ruchowym min. czworakowanie, nadal jednak ma 

problemy z samodzielnym siedzeniem, również nie chodzi. Dzięki Państwa ofiarności w 

najbliższym czasie stał się realny wyjazd na turnus rehabilitacyjny. Nasza córeczka wymaga 

systematycznej rehabilitacji, a jej chęć współpracy pozwala na bardzo powolny, ale jednak 

rozwój, co dodaje nam nadziei na przyszłość. 

Również w tym roku zwracamy się do Państwa, osób dobrego serca, z prośbą o przekazanie 

1% podatku, to tak niewiele, a dla naszej córeczki to możliwość intensywnej rehabilitacji i 

udziału w turnusach rehabilitacyjnych, co przekłada się na jej rozwój ruchowy.   

 Za każdą najmniejszą przekazaną złotówkę z serca dziękujemy. 

                              Wdzięczni rodzice 

Aby wesprzeć rehabilitację Emilki możesz: 

-przekazać 1%podatku podając w zeznaniu rocznym PIT  nr KRS Fundacji 0000308316, kwotę oraz ważne! 

jako cel szczegółowy dopisek ZIMNY EMILIA Z/14 

- przekazać darowiznę na konto Fundacji Złotowianka- Spółdzielczy Bank Ludowy Zakrzewo: 25 8944 0003 

0002 7430 2000 0010 Koniecznie z dopiskiem: Darowizna na rzecz Zimny Emilia Z/14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                KWOTA   
                                                                                                                                                         
 

                                                 

ZIMNY EMILIA  Z/14                                                   X 
 

 

 

 

                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                

 

                 

                                                


